я!

Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» •

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1, ком.6

Тел . +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.ru
сайт: Ьир://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций
СРО-С-265-10042013.

щjNА *AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

‘Z ,
: Щ-|i

• и £
5;i

« •
s.
Ш
-1I11

г-—-
i
:
.5
4

ПРОТОКОЛ 1456 - Й?с» Ш
i

Ш-Заседания Правления
Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

• : S
г \II

( • 1'

I

!Дата проведения заседания: «05» октября 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,

I ш- р\:.rk

• й Й1st
ком.6

. .! тВремя проведения заседания: 10.00 - 11.00 > V:. т1.

•г
«

t

' Т *Присутствуют:

Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;

Член Правления-Ли Олег Николаевич;

Независимый член Правления-Сытник Артур Алексеевич.

1;

1 . а .I

Ж :i

J2. !

| • ; II Щ
\

" Ш:: Щ

IV!з

3.
|

J

JТакже на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор
Ассоциации Гамов Михаил Федорович j

•;

I

Председатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Сытник Артур Алексеевич

J.
1
I
!

А

: II Щ
$Ш

• г'& '§

' ш$

:

i
IВсем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1- ii;г v •

1 ?> *
I .

О приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

изменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

О добровольном выходе из состава членов Ассоциации.

1. !:• *

)
И-'г

2. .V Ь *

ms
*!•• iisb -3. }

i -s
. Шi T m

. . mПо первому вопросу повестки дня: J
•
•

•'г-J.
I
V

Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации

СРО «ЭкспертСтрой»:

I

•V :•
* г

*
$ Ш

: illWml
iv Ш

' vi ®r

i.

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Авиор» (ИНН 9701216452) 1
(

!
J

I

w1
Ail
Щ -
'Ш
Ш-

•: »-:
*.

i . 'i '’-Решили: :
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью 12 статьи i55.6
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

ГР $
Mt Я

.
: • Щ Ш

:

щ
• •

51.1 Общество с ограниченной ответственностью «Авиор» (ИНН 9701216452) 1
i

• тц:Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

?

1
1 ; . Щ|шш

. . §
; ^ Ш*

L
:

j M lПо второму вопросу повестки дня:
||

!&}.

:
I

t "

* I
•: 1Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о

необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации поорганизациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах
(изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой Т Щ -
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами ?f|ft;Ассоциации документов:

ГГ 4

ть
'4J

Ш
• ;

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «ОптСтройПолимерПласт» (ИНН 9721090938)2.2 Общество с ограниченной ответственностью «Автотех» (ИНН 7721505515)
:

г.’
-

*4* Шлill
• Г-щ Щ

mi

I
IГолосовали:
i
;Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменениенаименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

:: ШS . 5
!л ,
!

, : Ш Щ
14 М:? If

г
!2.1 Общество с ограниченной ответственностью «ОптСтройПолимерПласт» (ИНН 9721090938)2.2 Общество с ограниченной ответственностью «Автотех» (ИНН 7721505515)
1

1Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Ш

• шш
т Ш

Ш :-
, Hi$<
'

: ill

1

и
Решили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации $по организациям,подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение ^ft-наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

. ..
.ш

'

\

-S S!
•

' % 1
I : •i
I2.1 Общество с ограниченной ответственностью «ОптСтройПолимерПласт» (ИНН 9721090938)2.2 Общество с ограниченной ответственностью «Автотех» (ИНН 7721505515) . т mw

Г о
!
i .

: 4 ЁЩ’ л1.

S.
1:1:

:

. . .... т
:
'

По третьему вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления
информацию о поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации:.

... зЬ|
V Ш

^ ^ si!Доклад: в соответствии с ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса и п.1 ч.5.1 ст.5 «Положения о
членстве» в Ассоциации, на основании заявлений от членов Ассоциации: > Ш

у Ш).1, -Т.'*
i

тщ.Mli
ь •3.1 Общества с ограниченной ответственностью «ТЕХНОТОРГ» ИНН 7714452862

3.2 Общества с ограниченной ответственностью «РАДИУС-СТРОЙ» ИНН 9721147581
;

*5*1
%
уц

• Щ Ш" Щ
i

о добровольном прекращении членства в Ассоциации, прошу принять к сведению информацию ; Щ
о прекращении членства в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 5 октября 2022 г..

С flf ;Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

:
. у т;:? ВУ-

Ш -i11 . • Ш ш
Ш

Решили: исключить из членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 5 октября 2022 г.: 1
i Ущ щ

] * т ж
J
».3.1 Общества с ограниченной ответственностью «ТЕХНОТОРГ» ИНН 7714452862

С-СТРОЙ» ИНН 9721147581
/О Туманов Д.К.

с
!

3.2 Общества с ограниченной ответственностью «
Председатель заседания:

1 ' т
. 11Т.

% Щ:
I ш Ш

:
J

f :
О:Секретарь заседания:

Генеральный директор
pi

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой» ^ ’

-1
! I11

Сытник А. А.
1.

уiг
Гамов М.Ф.лтооительн

горганизаций

I
!

!
»

: 5 iStII
т

? г
V1

i.
V
i
i

i

Г •

c1 - у .©U -;
" -;P4

i

j t p
' - :&m

. fif : вI
I ili• l •
; ; •:
}

У 111
• 4;. IllЩ

^ ^ I mу m

j. ..T: r.v
i • r.I

:
f

;.Vi
' )? l?s1.

511
’ 1

I 11• X 'I

: ' ijft Шц.
; -
• :: Ш -i

i:
J